

税收收入分税种(项目)情况表

报表期：2020年09月

项目	收入	累计收入			
		收入额	上年同期	比同期 ±额	比同期 ±%
一、 税收收入合计		26880326	27849085	-968759	-3.5
(一) 税务部门组织税收收入		26280512	27230250	-949738	-3.5
其中：1. 中央级		12897551	13319492	-421941	-3.2
2. 地方级		13382961	13910758	-527797	-3.8
1. 国内增值税		12096195	12643036	-546841	-4.3
其中：营改增		4873398	5001241	-127843	-2.6
2. 国内消费税		2539703	2506541	33162	1.3
3. 车辆购置税		682483	710809	-28326	-4.0
4. 城市维护建设税		854595	879040	-24445	-2.8
5. 资源税		211823	235748	-23925	-10.1
6. 环境保护税		26156	24338	1818	7.5
7. 个人所得税		1181554	1089024	92530	8.5
8. 房产税		252834	319117	-66283	-20.8
9. 土地使用税		301472	382904	-81432	-21.3
10. 印花税		176224	164240	11984	7.3
11. 土地增值税		1123609	1129676	-6067	-0.5
12. 车船税		151525	133485	18040	13.5
13. 企业所得税		4790726	5123094	-332368	-6.5
14. 烟叶税		3407	3014	393	13.0
15. 耕地占用税		290539	318410	-27871	-8.8
16. 契税		1580354	1547641	32713	2.1
17. 其他税收		17313	20133	-2820	-14.0
(二) 海关代征进口税收		599814	618835	-19021	-3.1
1. 增值税		589436	618642	-29206	-4.7
2. 消费税		10378	193	10185	5277.2
二、 出口退税		-1711449	-1466068	-245381	16.7
其中：免抵调减		-530080	-437087	-92993	21.3
三、 社会保险基金收入		3498095	2556051	942044	36.9
1. 企业职工基本养老保险		191366	152333	39033	25.6
2. 机关事业单位基本养老保险		1499303	1363724	135579	9.9
3. 城乡居民基本养老保险		248222	230630	17592	7.6
4. 城乡居民基本医疗保险		616901	6331	610570	9644.1
5. 职工基本医疗保险		899260	708203	191057	27.0
6. 生育保险			26435	-26435	-100.0
7. 失业保险		28749	22240	6509	29.3
8. 工伤保险		14294	14355	-61	-0.4
9. 其他社会保险基金收入			31800	-31800	-100.0
四、 非税收入		969980	971853	-1873	-0.2
1. 教育费附加		441947	441775	172	
2. 文化事业建设费		1754	17100	-15346	-89.7
3. 税务部门罚没收入		2081	3105	-1024	-33.0
4. 残疾人就业保障金		22353	25862	-3509	-13.6
5. 地方教育费附加		294659	293822	837	0.3
6. 大中型水库库区基金收入		2760	3843	-1083	-28.2
7. 废弃电器电子产品处理基金收入		2784	4894	-2110	-43.1
8. 可再生能源发展基金		128742	110768	17974	16.2
9. 大中型水库移民后期扶持基金收入		56910	48754	8156	16.7
10. 国家重大水利工程建设基金收入		15987	21900	-5913	-27.0
11. 其他		3	30	-27	-90.0
五、 其他收入		704613	324487	380126	117.1
1. 工会经费		75489	71805	3684	5.1
2. 职业年金		629124	252682	376442	149.0
附：税款查补收入		207259	237340	-30081	-12.7

说明：2020年前三季度，全省税务部门累计组织入库税收收入（不含海关代征）2628.1亿元，同比下降3.5%。